
Faites signe au conducteur
à l’approche du bus

04 38 70 38 70
0 800  941  103

reso-m.fr (Métropole)

(Grésivaudan)

  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi	 uniquement en période scolaire 

Horaires valables 
à partir du  
2 septembre 2024

ALLER LM-JV
Le Recoin OT 08:00
Cap 2000 08:02
Auberge de Jeunesse 08:04
Chemin des Lupins 08:06
Martinets 08:10
Centre Commercial 08:13
Les Hermines 08:15
Bruyères 08:17
La Bérangère 08:18
Edelweiss 08:19
Tetras-Lyre 08:21
Chamrousse École 08:25

RETOUR LM-JV
Chamrousse École 16:35
Chamrousse Mairie 16:39
Martinets 16:42
Centre Commercial 16:43
Motel 16:45
Bruyères 16:46
La Bérangère 16:47
Edelweiss 16:49
Tetras-Lyre 16:51
Cap 2000 16:55
Le Recoin OT 16:57
Le Recoin VFD 17:00

Chamrousse 
Chamrousse ÉCOLE A	rsène Tasse


